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Høring  -  Forslag om grense for utskriving av eiendomsskatt i sjøområdet.

Vi beklager al vi har oversett-høring ten for ovennevnte sak som kdi være åmv eget stobetydning
for båtforeninger som arbeider etter frivillighets-/dugnadsprinsippet på lik linje med andre fritidsorgani-
sasjoner .  Vi håper at vi likevel kan få anledning til å fremme våre synspunkter og at de kan tas med i
departementets videre arbeid med lovendringsforslaget.

Vi har merket oss at høringsnotatet synes å fokusere på skattlegging av  næringsvirksomhet som bru-
ker sjøområdet. Dette skulle i så fall tilsi at frivillige, organiserte båtforeninger vil falle utenfor, også
fordi et flytebryggeanlegg må anses som en  flyttbar innretning.  På den annen side fremgår følgende i
notatet:

"Hvor anlegg i sjøen  anses  som en del av anlegg på land, hjemler imidlertid eigedomsskattelova også
utskrivning på den delen som befinner seg utenfor marbakken.  Det er da en forutsetning at anlegget i
sjøen utgjør en del av det landbaserte anlegget.

Som kjent er bryggeanleggene til båtforeninger som oftest en integrert del av et anlegg på land i form
av klubbhus,  slipp og opplagsplass etc. og kan således rammes av ovenstående .  Kemneren i Sarps-
borg så denne muligheten allerede i april i år og fremmet et forslag om å pålegge eiendomsskatt på
båtforeningenes flytebrygger i kommunen.  Forslaget ble imidlertid stoppet i påvente av endringene i
eiendomsskatteloven.

På bakgrunn av ovenstående mener vi at det bør presiseres i lovendringsforlaget at eiendomsskatt
kun kan pålegges  næringsvirksomhet og at bryggeanlegg for båtforeninger, roklubber og padleklub-
ber, d.v.s. fritidsanlegg,  er unntatt eiendomsskatt .  Dette vil i så fall være i overensstemmelse med et
vel innarbeidet prinsipp om at fritidssysler ikke skal være et skatteobjekt.  En skattlegging vil dessuten
innebære at det blir enda vanskelige å skaffe seg båtplass for en rimelig kostnad.

Sett på bakgrunn av den store mangelen på båtplasser langs store deler av kysten ,  mener vi prinsipalt
at alle bryggeanlegg for fritidsbåter bør være unntatt eiendomsskatt ,  selv om havnen drives av en
privat,  kommersiell marina.  Subsidiært bør det organiserte ,  frivillige båtlivet være unntatt beskatning.

Vi står  med glede til disposisjon hvis departementet ønsker en utdyping av ovenstående.
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